
Servicii specializate de paza, monitorizare si interventie pentru obiectivele ST Constanta 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMPANIA NATIONALA DE TRANSPORT AL ENERGIEI ELECTRICE "TRANSELECTRICA" S.A. 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 27-03-2019 

Data aparitiei: 05-04-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1013764] 

Domenii 

Servicii de paza (CPV: 79713000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - Servicii specializate de paza, monitorizare si interventie pentru... 

Atribuiri ale COMPANIA NATIONALA DE TRANSPORT AL ENERGIEI ELECTR.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1013764] 

 

Servicii specializate de paza, monitorizare si interventie pentru obiectivele ST Constanta 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1004090 / 14-09-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMPANIA NATIONALA DE TRANSPORT AL ENERGIEI ELECTRICE "TRANSELECTRICA" S.A. 



CIF: RO 13328043, Adresa: B-dul Al. Lapusneanu, nr. 195 A, Bl. LAV 1, parter, , Constanta, Romania, 

900472, Email: dragos.dulgheru@transelectrica.ro, Telefon: +40 241607579, Fax: +40 241607552, 

Persoana contact: Dulgheru Dragos - Sucursala de Transport Constanta - Serviciul Comercial, Punct(e) de 

contact: Dulgheru Dragos - Sucursala de Transport Constanta - Serviciul Comercial, In atentia: RADUCU 

FEDIUC, URL: www.transelectrica.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Servicii specializate de paza, monitorizare si interventie pentru obiectivele ST Constanta 

 

Cod CPV:  

79713000-5 - Servicii de paza (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

Servicii specializate de paza, monitorizare si interventie pentru obiectivele ST Constanta situate in 

judetele Constanta, Tulcea, Galati si Braila 

 

Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor: 25 

Entitatea contractanta va raspunde in mod clar, complet si fara ambiguitati, doar solicitarilor adresate 

de operatorii economici pana la termenul limita stabilit, respectiv pana in a 25 zi inainte de data limita 

de depunere a ofertelor.  

Raspunsul entitatii contractante va fi transmis cu 15 zile inainte de termenul limita de depunere a 

ofertelor. 

 



Valoarea totala a achizitiei (fara TVA):  

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Licitatie deschisa 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

742 / 27-03-2019 

 

Denumire Contract:  

Servicii specializate de paza, monitorizare si interventie pentru obiectivele ST Constanta 

 

Valoare Contract: 7899622.58 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

SC ALFARO SECURITY SRL - CIF: RO 18164600, Adresa: Strada Calea Prutului, Nr. 11A, Galati, Galati, 

Romania, Email: office@alfasecurity.ro, Telefon: +40 236323778 

 

 


